
Zarządzenie Nr 245/2021
Burmistrza Choroszczy

z dnia 29.04.2021 r.

w sprawie powołania komisji do wyłonienia GRANTOBIORCÓW 
PROJEKTU GRANTOWEGO „Redukcja emisji dwutlenku węgla poprzez montaż

instalacji fotowoltaicznych w Gminie Choroszcz”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U.  z 2020 r. poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378), zarządzam co następuje:

§ 1.
1. Powołuje się Komisję do wyłonienia GRANTOBIORCÓW PROJEKTU GRANTOWEGO
„Redukcja emisji dwutlenku węgla poprzez montaż instalacji fotowoltaicznych 
w Gminie Choroszcz” w składzie następującym:

1) Maciej Zajkowski – przedstawiciel  Oddziału Stowarzyszenia Honorowych Dawców
Krwi w Choroszczy;
2) Wojciech Jastrzębski – przedstawiciel Stowarzyszenia Lambada Choroszcz; 
3) Karolina Maciejczuk – przedstawiciel Stowarzyszenia Forum Inicjatyw Gminnych.

2.  Zadaniem  Komisji  jest  rozlosowanie  Grantobiorców  spośród  wniosków
zakwalifikowanych pod względem formalnym oraz wg kategorii określonych w Regulaminie
Naboru i Realizacji Projektu Grantowego „Odnawialne źródła energii” w Gminie Choroszcz. 

§ 2.
Komisja  ulega  rozwiązaniu  po  dokonaniu  rozlosowania  kolejności  wszystkich  wniosków
poprawnych formalnie. 

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Choroszczy

mgr inż. Robert Wardziński


